## Lektion 7

1. Caesar equitâtû praemissô omnibus cōpiâs subsequêbâtur.
2. Omnibus aedificiâs incênsâs ad castra Caesaris contendêbant.
3. Hîs datâs mandâtîs eum dîmittit.
4. Hostês vadâs repertâs partem suârum copiârum trâdûcere conantur. 5. Belgae paulisper ad oppidum morâtî agrôsque Rêmôrum dêpopulâtî omnibus vîcîs aedificiâsque incênsâs ad castra Caesaris omnibus cōpiâs contendêrunt, et â mîlibus passuum minus duôbus castra posuêrunt.
6. Hâc rê statim per speculâtôrês cognitâ însidiâs veritus exercitum equitatumque castrâs continuit. 7. Oppidum ex itinere oppûgnâre conâtus, quod vacuum ab dêfênsôribus erat, propter lâtitudinem fossae mûrîque altitudinem paucîs dêfendentibus expugnâre nôn potuit.
8. Armôrum magnâ multitûdine dê mûrô in fossam, quae erat ante oppidum, iactâ et tamen circiter parte tertîâ cêlâtâ atque in oppidô retentâ portâs patefactâs eô diê pâce ûsî sunt.
9. Omnibus centuriônibus quartae cohortis occisâs, sîgniferô interfectô, sîgnô âmissô, reliquârum cohortium centuriônibus aut vulnerâtîs aut occisâs, in hîs prîmîpîlô P. Sextio Baculô<sup>1</sup>, fortissimô virô, multîs gravibusque vulneribus cônfectô, Caesar scûtô ûnî ab novissimîs dêtractô, quod ipse eô sine scûtô vênerat, in prîmam aciem prôcessit. Eius adventû redintegrâtô animô mîlitibus paulum hostium impetus tardâtus est.

---

<sup>1</sup> P. Sextius Baculus, ein Zenturio in Cäsars Heer